
事 務 連 絡 

令和 7年 4月 9日 

 

看護代表者 様 

 

公益社団法人静岡県看護協会 

会 長  松 本 志 保 子 

 

 

認定看護管理者教育課程「サードレベル」応募期間延長のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当会の運営につきましては、日頃より深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、この度認定看護管理者教育課程「サードレベル」の受講者の応募を行っておりま

すが、なるべく多くの管理者にご参加いただきたく応募期間を延長することに致しました。 

 募集要項をもう一度ご確認いただき、是非ともご応募いただきたくお願い申し上げます。 

 詳細は、ホームページをご覧ください。 

 

 

記 

 

 

  1．応募期間：令和 7年 3月 24日（月）～令和 7年 4月 11日（金）12時まで 

                                                   ↓ 

                         令和 7年 4月 21日（月）12時まで延長 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

以上 

 

                              担当 教育研修部 

     常務理事 櫻井郁子 

                                                                                                     TEL：054-202-1760 

【 検索方法】 

① 静岡県看護協会ホームページ ⇒ トップ画面のお知らせ  

② 静岡県看護協会ホームページ ⇒ 研修案内 ⇒ manaable（マナブル）⇒サードレベル 


